

# Referat af Generalforsamling i Borup Fitness

afholdt i caféområdet i Borup Hallen onsdag 17. Juni 2020 kl. 19.00 – 20.30

## Dagsorden

- Valg af dirigent, referent og 2 stemmetællere.
  - Bestyrelsen foreslår Martin Olsgaard som dirigent
  - Bestyrelsen foreslår Frank Heitmann som referent.
- Formandens beretning - til godkendelse
- Revideret regnskab for 2019 fremlægges til godkendelse
- Budget 2020 forelægges til orientering
- Indkomne forslag
  - Ingen forslag fremsendt
- Valg af bestyrelse
  - Formand – Charlotte Agergaard – ønsker genvalg
  - Bestyrelsesmedlem – Carina Skøtt – ønsker genvalg
  - Bestyrelsesmedlem – Frank Heitmann – ønsker genvalg
- Valg af 11 repræsentanter til BIFs repræsentantsskabsmøde d. 25. juni 2020
- Eventuelt

Formand Charlotte Agergaard indledte mødet med at byde velkommen til deltagerne på generalforsamlingen. Hun beklagede, at generalforsamlingen pga corona-situationen ikke i år kunne afholdes iflg vedtægter i marts, men glædede sig over, at det var blevet muligt nu i juni. Hun udtrykte sin glæde over at se mange deltagere (ca. 30 var fremmødt) trods de ændrede forhold.

### Valg af dirigent, referent og 2 stemmetællere

Martin Olsgaard blev valgt som dirigent.

Frank Heitmann blev valgt som referent.

Torben Hansen og Leif Marceel blev valgt som stemmetællere.

Generalforsamlingen blev af dirigenten erklæret lovlige og beslutningsdygtig iflg. vedtægter, idet indkaldelse var sket rettidig - også nu i anden omgang (mindst 14 dage før) gennem email til alle medlemmer.

### Formandens beretning

Charlotte fremlagde beretning på vegne af bestyrelsen. Herunder fremviste hun via projektor en præsentation på storskærm.

Formanden fastslog at foreningen stadig har et støt stigende medlemstal med moderat vækst i det seneste år til nu 1.579 medlemmer (registreret ved udgangen af 2019). Vi forsøger pt. ikke at gøre en masse for at få flere medlemmer, idet det er vigtigt at balancere i forhold til kapaciteten i de nuværende rammer.

Udendørs anlægget er en stor nyhed, som er blevet gennemført i det seneste år. Vi har fået over 1 mill. i tilskud fra diverse fonde, kommunen etc. Anlægget benyttes flittigt med bl.a. fælles træning for byen søndag formiddage. På det seneste har vi haft lidt problemer med unge, som opholder sig og griser anlægget om aftenen. Men vi har forsøgt at tage action og håber det er overstået snart. I næste fase af udendørs-projektet håber og forventer vi at kunne videreudvikle faciliteterne bl.a. med at benytte den lille bakken overfor.

Blandt andre nyheder i det forløbne år er, at vi har fået nyt medlemssystem med en række administrative fordele. Aktivitetstilmelding via mobil-app. fungerer rigtig fint. Vi har fået bogholderiet trukket tættere på og gjort mere overskueligt, dette udføres ikke længere gennem eksternt revisionsfirma, men via en deltids-ansat medarbejder - i samarbejde med vores kasserer. Vi har også fået færdiggjort vores instruktør-håndbog med bl.a. strukturer og procedurer for, hvordan foreningen drives.

I forlængelse af værdi- og strategimøder i bestyrelsen er vi startet med at kommunikere foreningens værdier på særlige skrifter på bl.a. vægge og låger i centret.

Nye instruktører i det forløbne år er:

Jan, Jonna, Pia, Frederikke, Maria, Karsten, Monica, Nicola, Phillip.

Vi er pt 46 frivillige i foreningen. Fokus er på bl.a. fællesskab, socialt sammenhold, glæde og sjov. Vi lægger stor vægt på kvalitet i fitness-vejledningen. Desuden vægtes Events, Foredrag og bl.a. en årlig Fitness Tryday, hvor alle kan komme og prøve.

Vedr. Covid19. På baggrund af myndighedskrav har centret været lukket i ca. 2,5 mdr fra medio marts 2020. I forbindelse med den gradvise genåbning har vi lavet en række retningslinier, som bl.a. har omfattet: Ekstra fokus på hygiejne, afspritning, ekstra rengøring, afstande, nedlukning af omklædningsrum, styring af antal i center (pt max 15 pers.), ekstra kontrol og vejledning.

I forlængelse af Covid19-nedlukningen er der desuden opstået en række nye udendørs holdtiltag, bl.a. Latin Hulahop, Dance. Walk & Workout, flere bodypump-hold og diverse Pop-up hold.

Ingen instruktører i Borup Fitness aflønnes. Til gengæld værdsætter foreningen de frivillige med at give en årlig udvalgt træningstøjspakke, julegaver og kurser efter behov.

Vi har indledt et samarbejde med Borup Fysioterapi, som kan benytte vores center i forbindelse med genoptræning af klienter, ligesom vore medlemmer har mulighed for at spørge fysioterapiens medarbejder til råds i centret. Derudover tilbyder en af vores instruktører, som er uddannet fysioterapeut konsultationer så medlemmer kan købe sig til vejledning ift. øvelser og træningsprogrammer.

Formandens beretning skal alene fremlægges, men ikke godkendes.

Kommentarer/Spørgsmål:

Et medlem takkede for et godt og velfungerende center, men kommenterede også, at vedkommende ikke havde fået besked på email om, at der var genåbnet i centret. Jan Hetland kommenterede, at problemet sandsynligvis skyldes overgangen fra det gamle system til det nye, hvor der i nogle tilfælde har været udfordringer med at få al medlemsdata med over korrekt. Samtidigt er det vigtigt, at medlemmerne opdaterer deres kontaktinformationer.

Et andet medlem forespurgte på muligheden for, at der snart blev genindført Indoor Cycling hold.

Formanden pointerede, at der var planer om at genåbne indoor cycling, rammerne skulle dog på plads inden åbning.

### **Revideret regnskab 2019 blev fremlagt**

Inden fremlæggelse af regnskabet fremhævede dirigenten at regnskabet ikke skal gøkes ift. vedtægter.

Da kasserer var fraværende blev nøgletal fra regnskabet præsenteret af formanden. Ca. 30 eksemplarer af regnskabet blev desuden delt ud til interesserede.

Resultatopgørelsen viste realiserede indtægter i 2019 på 2.033.320 kr. (2.038k. i 2018), incl. tilskud fra Køge Kommune. Kontingent-indtægter er steget med ca. 47k kr. i forhold til 2018.

Omkostninger på 2.025.901 kr. var ca. 54k kr. mindre end i 2018.

Det blev til et resultat for året på 7.419 kr. (-42.163 kr. i 2018).

### **Budget 2020 blev fremlagt til orientering**

Charlotte fremlagde budget for 2020. (Dette kan ses i detaljer i særskilt dokument).

Specielt for året er en forventning om reducerede indtægter fra medlemskontingent som følge af Covid19-nedlukningen. Det er i bestyrelsen blevet besluttet at reducere kontingentbetalingen for 2. halvår således:

Normal kontingent 625 kr. (-200 kr nedluknings-rabat), ny kontingent for 2. halvår: 425 kr.

Senior kontingent 475 kr. (-150 kr nedluknings-rabat), ny kontingent for 2. halvår: 325 kr.

Info om kontingent-fastsættelse for 2. halvår er udsendt på email til alle medlemmer. Opkrævninger udsendes fredag 19/6.

### **Indkomne forslag**

Ingen forslag fremsendt.

### **Valg af bestyrelse**

Formand Charlotte Agergaard (2 år). Charlotte blev enstemmigt valgt.

Bestyrelsesmedlem Carina Skøtt (2 år). Carina blev enstemmigt valgt.

Bestyrelsesmedlem Frank Heitmann (2 år). Frank blev enstemmigt valgt.

### **Valg af 11 repræsentanter til BIFs repræsentantskabsmøde**

Det årlige repræsentantskabsmøde i Borup Idrætsforening afholdes torsdag den 25. juni kl. 20.00 og baseret på medlemsantal er Borup Fitness berettiget til at stille med 11 repræsentanter.

Udover følgende 4 personer fra bestyrelsen – Charlotte Agergaard, Jan Hetland, Frank Heitmann og Annelise Balle - har følgende 7 personer meldt sig til at deltage på repræsentantskabsmødet:

Lillian Drastrup Jensen, Leif Macheel, Søren Rasmussen, Kim Møller Andersen, Jan Schack Andersen

Gitte Askov, Karsten Lund

## Eventuelt

Der blev fra et medlem fremsat ønske om en stolelift op ad trappen til centret. Dette vil bestyrelsen tage til efterretning og forsøge at finde en løsning.

Mødet sluttede med, at Martin takkede for god ro og orden og ønskede på gensyn til repræsentantskabsmødet den 25. juni.

Referent

Frank Heitmann

Ordstyrer

Martin Olsgaard